Reuocamus. Concor. de rebus ecclie. non aliena. fl/ quis. co. rfu. ad audientiam. r quod no. ibi de offi. or/

In iudicibus. (di. c. pe. r. ij. q. j. primares. Et sunt due partes. Secda ibi: Et tamen. r quod dicit iudicibus intelligi ordinarijs vel delegat/ siue sine ad cas sine sine executores ad/ rias: r idem eri/ am puro de arbi/ tris iuris a qui/ bus appellari po/ rest: de offi. dele/ ga. ab arbitris. libro. vi. cum ea/ dem sic ratio.

Appellatio. In iudicio vs est a iura vel grau/ mine forte: dano/ qz haberi pos/ set ipoz copia: lo/ cus esset ei qz hic dicit: si an officiu/ rione ista ruc so/ li sic diuissim de/ facto appellaba/ mus qm cost tu/ dices haberi non poterat: vn serua/ bat q singulari/ rer requerebant/ vr conuenirent.

Simul. Scilicet debes q In nocentius in de/ cre. cum super. de offi. deleg. in glo. magna circa mediu/ dicit q ab vno ex pluribus iudicibus non potest appel/ lari: nisi appelles ab omnibus: r quia cum non sit licitu/ appellare nisi a grauamine: r vnus sine alijs grauare non potest: quia solus iurisdictionem non habet: ergo non ab vno: sed ex omnibus simul appellandus est. Sed si vnus intellexit simul in loco scilicet congregatis tem/ pore quo appellat: hoc legit hic corrigi: sed si intellexit simul respectu forme vel interpositionis: hoc hic no ra/ git. licet em hic separatim appelles: tm ab omnibus ap/ pellat. hoc tm scias q quotiens vnus ex pluribus iudi/ cibus pcedere pot/ r ab ipso solo si pcedit poterit appel/ lari: de primo vide quod no. de arbi. c. ij. li. vi. e. Co/ ram ipis. Vide quod no. de elect. vr circa. li. vj. presen/ tia em iudicis appellandum est. ij. q. vj. b. iduum. vbi de hoc. s. co. rru. suggestum. f. Dator. Quando sunt plures q duo. Nam in duobus non est dare par/ tem maiorem: oportebit ergo tunc q coram ambobus fiat appellatio si diuissim possunt haberi. Sed quid si ambo r diuissim non possunt haberi: vel quando sunt plures non potest haberi pars maior etiam diuissim/ Sol. ex quo non stat p appellancem sub/ noa nocer: fa/ craigit prestacione appeller coram illis vel illo quos vl quis habere pot/ vl si nullu pot habere coram publi/ cis r honestis psonis. co. r. c. fi. de offi. ordi. pastoralis. si haberet copiam iudicis ad quem coram illo appel/ lat. q. vj. biduum. g. Appellare. Separatim vr sequit. Est em mens littere q quilibet sforzum actuum appel/ latio r apostolorum peticio separatum fieri possit.

Litis. Supple r apostolorum peticio. Et simul. Concor. de re iudi. c. penult. li. vj.

Ignorat. Scies em certificari no dz: de re iudi. c. qui certus. li. vj. presumit ante ignorantia nisi pfecta: de reg. lu. presumit. lib. vj. cum concor. l. Delationis. Vbi delatum est tunc negocium principale p hoc est co/ ram iudice appellationis. s. co. cum